

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง นพ.ถ. ๒๙-๐๐๔
- สายบ้านนาม่วงทุ่ง - บ้านนาม่วงท่า หมู่ที่ ๔ บ้านนาม่วงท่า ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ( งบประมาณอุดหนุนเฉพาะกิจเหลือจ่ายปี๒๕๖๗)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.โคกหินแฮ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- ก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.๒๙-๐๐๔
- สายบ้านนาม่วงทุ่ง - บ้านนาม่วงท่า หมู่ที่ ๔ บ้านนาม่วงท่า ตำบลโคกหินแฮ่ จำนวน ๒ ช่วง
- ช่วงที่ ๑** ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๖๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๕.๐๐ ตารางเมตร
- ช่วงที่ ๒** ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๘๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๐๒.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์รปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทล.๗-๒๐๑ งบประมาณได้รับจัดสรร เป็นจำนวนเงิน ๑,๗๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๘๘๖,๓๔๓.๙๕ บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบสามบาทเก้าสิบสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- |     |   |         |      |
|-----|---|---------|------|
| ๖.๑ | สำเนาประมาณการงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม                | จำนวน ๖ | แผ่น |
|     | /สำเนาแบบมาตรฐานงานทาง ทล.๗-๒๐๑/รูปภาพประกอบ/ผังบริเวณสถานที่ |         |      |
| ๖.๒ | ใบแนบราคาน้ำมัน   | จำนวน ๑ | แผ่น |
| ๖.๓ | ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(หนองบัวลำภู)               | จำนวน ๓ | แผ่น |
| ๖.๔ | ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(กรุงเทพฯ)                  | จำนวน ๓ | แผ่น |
| ๖.๕ | สำเนาร่างขอบเขตงานหรือรูปแบบรายการงานก่อสร้าง                 | จำนวน ๙ | แผ่น |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |     |                  |         |                                       |               |
|-----|------------------|---------|---------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ | นายชาติ ศรีเรือง | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองคลัง                    | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ | นางเทพธิดา นวลตา | ตำแหน่ง | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ | กรรมการ       |
| ๗.๓ | นายวรพจน์ สุขี   | ตำแหน่ง | นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ          | กรรมการ       |

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นท.ถ.29-004 สายบ้านนาม่วงทุ่ง-  
บ้านนาม่วงท่า หมู่ที่ 4 บ้านนาม่วงท่า ตำบลโคกหินแฮ่ จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 369.00

2. เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,845.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 580.50  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,759,000.00  
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นท.ถ.29-004-สายบ้านนาม่วงทุ่ง-บ้านนาม่วงท่า หมู่ที่ 4 บาท

4. ลักษณะงานทำ ตำบลโคกหินแฮ่ จำนวน 2 ช่วง

โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 1,886,343.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชาตรี ศรีเรือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เทพตรา นวลตา กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.3 วรพจน์ สุทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บพ.ก.29-004 สายบ้านม่วงทุ่ง-บ้านม่วงท่า หมู่ที่ 4 บ้านม่วงท่า ตำบลโคกหินแฮ่ จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1  
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 369.00 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่บ่อยกว่า 1,845.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 580.50 เมตร หน้า 0.04 เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรผู้รับจ้าง      ส่วนตำบลโคกหินแฮ่/สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ      จังหวัดบุรีรัมย์      ต้นฉบับระบบคอมพิวเตอร์ (e-Bidding)  
 วันที่พิมพ์ไม่บ่อยกว่า 2,902.50 ตารางเมตร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. งานทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,747.500	15.43	73,253.92	1.4054	21.68	102,951.05	
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า..... 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	4,747.500	266.84	1,266,822.90	1.4054	375.01	1,780,392.90	
<b>รวมราคากลาง</b>									1,886,343.95